
+0.5
－4.0
+0.5
－6.0
+0.5
－3.0

輝度…30Hz～4.5MHz dB（メタルテープ） 
　　　30Hz～4.0MHz dB（オキサイドテープ） 
色差…30Hz～1.5MHz dB（メタルテープ）、30Hz～1.5MHz

輝度…51dB以上（メタルテープ、コンポーネント入／出力時）、48dB以上（オキサイドテープ、コンポーネント入／出力時） 

リファレンスビデオ… 
　BNC×1（ブリッジ接続可能） 
ビデオ…BNC×1（ブリッジ接続可能） 
コンポーネント… 
　BNC×3、12ピンマルチ（切り換え） 
S映像…4ピンミニDIN

ビデオ1～3…BNC×3（各1）、コンポーネント…BNC×3および12ピンマルチ 
S映像…4ピンミニDIN

オーディオCH‐1／2… 
　XLR3ピン･オス×2（各1） 

オーディオCH-1／2…XLR3ピン･メス×2（各1） 
オーディオモニター（CH-1／2およびMIX選択）…XLR3ピン･メス×1

タイムコード入力…BNC（PVW-2800のみ装備） 
タイムコード出力…BNC
リモート入／出力…リモート9ピン 
TBCリモート…D-sub15ピン 
映像モニター…8ピン角形 
ヘッドホン…ステレオ標準 

AC100V、50/60Hz

130W

約427×237×520㎜（突起部含まず） 

■ベータカムSP VTRの主な仕様 
 PVW-2800

+0.5
－3.0 dB（オキサイドテープ） 

約25㎏ 

映像帯域 

映像SN比 

映像入力 

映像出力 

音声入力 

音声出力 

その他入／出力 

電源 

消費電力 

大きさ （幅×高さ×奥行） 

質量 


