

ベータカムSP VTRの主な仕様

PVW-2800

PVW-2800	
映像帯域	輝度...30Hz ~ 4.5MHz ± 0.5 dB(メタルテープ) 30Hz ~ 4.0MHz ± 0.5 dB(オキサイドテープ) 色差...30Hz ~ 1.5MHz ± 0.5 dB(メタルテープ), 30Hz ~ 1.5MHz ± 0.5 dB(オキサイドテープ)
映像SN比	輝度...51dB以上(メタルテープ、コンポーネント入 / 出力時), 48dB以上(オキサイドテープ、コンポーネント入 / 出力時)
映像入力	リファレンスビデオ... BNC × 1(ブリッジ接続可能) ビデオ...BNC × 1(ブリッジ接続可能) コンポーネント... BNC × 3, 12ピンマルチ(切り替え) S映像...4ピンミニDIN
映像出力	ビデオ1~3...BNC × 3(各1), コンポーネント...BNC × 3および12ピンマルチ S映像...4ピンミニDIN
音声入力	オーディオCH 1 / 2... XLR3ピン・オス × 2(各1)
音声出力	オーディオCH-1 / 2...XLR3ピン・メス × 2(各1) オーディオモニター(CH-1 / 2およびMIX選択)...XLR3ピン・メス × 1
その他入 / 出力	タイムコード入力...BNC(PVW-2800のみ装備) タイムコード出力...BNC リモート入 / 出力...リモート9ピン TBCリモート...D-sub15ピン 映像モニター...8ピン角形 ヘッドホン...ステレオ標準
電源	AC100V, 50/60Hz
消費電力	130W
大きさ(幅 × 高さ × 奥行)	約427 × 237 × 520mm(突起部含まず)
質量	約25kg